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Til landbrukskontoret
 
 
Landbruksdirektoratet viser til tidligere utsendte e‐poster vedrørende jordleiepriser for 2018. Vi kan ikke se at vi
har mottatt svar fra dere.
 
Landbruksdirektoratet innhenter dataene for å få et godt grunnlag for å vurdere prisnivået for jordleie i landet.
Prisnivået for jordleie og endringer i dette, bidrar til å gi et bilde av utviklingen i landbruket i de ulike delene av
landet. Statistikken, som presenteres regionvis, blir gjort tilgjengelig på våre nettsider.
 
Dessverre har vi så langt mottatt få besvarelser fra to fylker. Trøndelag er det ene av disse to. Det er viktig at de
samme kommunene svarer hvert år, slik at ikke statistikken endres tilfeldig som følge av hvilke kommuner som
svarer.  For at kvaliteten på det som utarbeides skal bli så god som mulig, er det derfor viktig at flest mulig svarer
med det dere har av informasjon seinest innen mandag 30.04.18. Den dagen setter vi sluttstrek, og setter sammen
dataene.
 
Vedlagt følger på nytt informasjon og tilgang til innrapporteringsskjema for årets jordleieundersøkelse (se
vedlegg). Brev og skjema finnes i begge målformer.
 
Ved å trykke på lenken i brevet får du tilgang til det elektroniske skjemaet. Når skjemaet er fylt ut, trykk på «send
skjema». Da kommer skjemaet opp som vedlegg i en e‐post med ferdig utfylt adresse. Adressen skal være:
jordleie@landbruksdirektoratet.no. (Du kan ev. lagre skjemaet etter utfylling, og legge det ved en e‐post som
sendes denne adressen.) Om det skulle være problemer med lenken i brevet, kan dere også finne skjemaene her:
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/eiendom‐og‐skog/eiendom/jordleiepriser/skjema
 
Vi håper dere har mulighet til å svare, og minner om at vi uansett ønsker tilbakemelding.
 
Dersom dere nylig har sendt oss svar, kan dere se bort fra denne henvendelsen.
 
 
 
På forhånd takk for hjelpen!
 
 
Med vennlig hilsen / Dearvuođaiguin
 
Kjersti Sorteberglien
Seniorrådgjevar
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